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Nr 208.

Godkänd av första kammaren den 18 maj 1928.
Godkänd av andra kammaren den 18 maj 1928.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i 
statsverkspropositionen gjorda framställning om anslag för 
uppförande för telegrafverkets räkning av stationsbyggnad 
i Malmö.

(Statsutskottets utlåtande nr 121.)

Till Konungen.

Uti den till riksdagen den 4 januari 1928 avlåtna propositionen (nr 1) 
angående statsverkets tillstånd och behov för budgetåret 1928—1929 har 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av vid propositionen fogat utdrag 
av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för nämnda dag (Ut
gifter för kapitalökning, bil. 2, punkten 7), föreslagit riksdagen att för 
uppförande av stationsbyggnad i Malmö för budgetåret 1928—1929 anvisa 
ett reservationsanslag av 500,000 kronor.

Behovet av större lokaler för telegrafverkets rörelse i Malmö synes, 
såsom departementschefen framhållit, vara så starkt framträdande, att 
dess tillgodoseende svårligen kan undanskjutas. Avsevärda besparingar i 
personalavseende hava också ställts i utsikt genom den nuvarande lokal
stationens ersättning med en ny automatisk telefonstation, förlagd till den 
nya byggnaden. På grund härav och med hänsyn till övriga i statsverks
propositionen angivna skäl har riksdagen ansett sig böra bifalla det fram
lagda förslaget om en nybyggnads uppförande å ifrågavarande för tele
grafverkets räkning inköpta tomter i kvarteret Sparven i Malmö.

I anslutning till ett från besparingsnämnden framkommet uppslag har 
av departementschefen ifrågasatts länsstyrelsens provisoriska förläggning 
till den nya telegrafbyggnaden. Därvid har man utgått ifrån att läns
styrelsens framförda förslag om lokalers beredande för länsstyrelsen inom 
den ledigblivna husarkasernen i Malmö icke lämpligen skulle låta sig 
realisera. Vid den prövning riksdagen ägnat ärendet har dock riksdagen
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— i likhet med länsstyrelsen och kasernkommittén — kommit till den 
uppfattningen, att en länsstyrelsens förläggning till husarkasernen skulle 
medföra en ur olika synpunkter gynnsam lösning av såväl länsstyrelsens 
lokalfråga som ock spörsmålet om den numera utrymda kasernbyggnadens 
framtida disposition. Nämnda byggnad, som icke torde undgå att taga 
skada genom att någon längre tid stå obegagnad, skulle på detta sätt få 
en nyttig och — enligt vad som framgår av utredningar, verkställda av 
länsstyrelsen — fullt ändamålsenlig användning. De synnerligen fram
trädande och kännbara utrymmessvårigheter, varunder länsstyrelsen för 
närvarande har att arbeta, tala också för att förslag härtill snarast ut
arbetas och framlägges. Riksdagen håller också före, att överinseendet och 
vården av byggnaden omedelbart bör överflyttas från arméförvaltningen 
till byggnadsstyrelsen.

Vid utarbetandet av planerna för den närmare användningen av den 
blivande telegrafbyggnaden synes man därför enligt riksdagens mening 
böra räkna med att denna icke disponeras för länsstyrelsen.

Vad angår själva kostnadsberäkningarna för det nya telegraf huset, förut
sätter riksdagen, att nya sådana beräkningar framläggas till 1929 års 
riksdag. Det för nästkommande budgetår äskade anslaget, 500,000 kronor, 
har dock riksdagen ansett sig böra bevilja såsom ett under alla förhållan
den för byggnadsarbetena erforderligt kostnadsbelopp.

Under åberopande av vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, att 
riksdagen för uppförande för telegrafverkets räkning av stationsbygg
nad i Malmö för budgetåret 1928—1929 anvisat ett reservationsanslag av 
500,000 kronor.

Stockholm den 18 maj 1928.

Med undersåtlig vördnad.
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